

תמצית הדו"ח הכספי של הסוכנות היהודית לשנת 2020



הסוכנות היהודית ממומנת על ידי הפדרציות היהודיות - צפון אמריקה/המגבית המאוחדת לישראל, קקן היסוד, קרנות ותורמים פרטיים מישראל ומרחבי העולם.

מאזנים מאוחדים ליום 31 בדצמבר

הסכומים מוצגים באלפי דולר

2019	2020	נכסים
		רכוש שוטף
97,846	127,419	מזומנים ושווי מזומנים
12,902	3,159	פיקדונות לזמן קצר בבנקים
12,060	7,231	השקעה בניירות ערך סחירים
75,392	57,755	חייבים ויתרות חובה
5,000	5,550	חלויות שוטפות של הלוואה לזמן ארוך
203,200	201,114	סך הכל רכוש שוטף
		קרן צמיתה
109,679	265,363	
		השקעות ונכסים אחרים
22,370	26,290	
		רכוש קבוע
219,993	231,391	
555,242	724,158	סך הכל נכסים
		התחייבויות ונכסים נטו
		התחייבויות שוטפות
94,047	105,183	זכאים ויתרות זכות
8,980	5,811	פיקדונות לשלם וזכאים אחרים
3,951	4,268	התחייבות לקרן הפנסיה - חלות שוטפות
403	2,752	חלויות שוטפות של הלוואות לזמן ארוך מבנקים
107,381	118,014	סך הכל התחייבויות שוטפות
		התחייבויות לזמן ארוך
24,804	44,458	התחייבויות למוסדות פיננסיים
117,364	112,343	התחייבות בשל סיום יחסי עובד-מעביד, נטו
45,152	46,872	התחייבויות אחרות
187,320	203,673	סך הכל התחייבויות לזמן ארוך
		זכויות מיעוט
1,966	2,090	
		נכסים נטו
111,938	244,612	עודף בנכסים נטו שלא קיימת לגביהם הגבלה
144,942	153,858	נכסים נטו שקיימת לגביהם הגבלה בעלת אופי זמני
1,695	1,911	נכסים נטו שקיימת לגביהם הגבלה בעלת אופי קבוע
258,575	400,381	סך הכל נכסים נטו
555,242	724,158	סך הכל התחייבויות ונכסים נטו

דו"חות מאוחדים על הפעילויות לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר

הסכומים מוצגים באלפי דולר

2019	2020	הכנסות
106,263	97,464	תרומות והקצבות לא מוגבלות
129,020	125,843	נכסים נטו ששחררו מהגבלה
		הכנסות אחרות:
71,622	32,445	תוכניות חוויה בישראל (מופעלות על ידי חברות בנות)
47,008	55,730	הכנסות משכירות
91,209	73,288	השתתפות בתוכניות והכנסות משירותים
2,709	8,585	גביית חובות
34,480	30,438	הכנסות של חברות בנות
482,311	423,793	סך הכל הכנסות
		עלות הפעילויות והוצאות אחרות
71,541	47,319	תוכניות חוויה בישראל
56,975	58,115	עלייה, קליטה ומשימות מיוחדות
51,869	48,163	אקטיביזם חברתי
21,236	16,725	פעילויות עם יהודים דוברי רוסית
18,043	14,906	שותפויות
27,553	23,390	שליחים ועמיתי ישראל
23,507	17,767	שירותי קהילה (לא כולל חמ"ע)
76,613	71,009	הקצאות ותוכניות סוציאליות
112,708	95,201	פרויקטים רוחביים ופעילויות ארגוניות
20,596	20,051	יחידות תומכות והנהלה
11,201	9,419	פיתוח משאבים, שיווק ותקשורת
491,842	422,065	סך הכל עלות הפעילות
(9,531)	1,728	עודף (גרעון) מפעילויות רגילות
(298)	(1,375)	הוצאות מימון, נטו
(9,829)	353	עודף (גרעון) מפעילות
		הכנסות (הוצאות) שאינן מפעילות
(3,128)	119,874	הכנסה (הוצאה) מממוש נכסים, נטו
16,117	11,533	תשואות מקרן צמיתה, נטו
(55,685)	3,565	קיטון (גידול) בהתחייבות לקרן הפנסיה, נטו
10,612	(10,000)	הכנסות (הוצאות) בגין תוכנית פרישה מוקדמת
(32,084)	124,972	הכנסות (הוצאות) שאינן מפעילות, נטו
(41,913)	125,325	עודף (גרעון) נטו לשנה

דו"חות על השינויים בנכסים נטו

הסכומים מוצגים באלפי דולר

סה"כ	שקיימת לגביהם מגבלה		שלא קיימת לגביהם מגבלה			לשימוש פעילות	
	קבועה - קרן צמיחה	זמנית	סה"כ	ייעוד הנהלה	קרן צמיחה		
285,616	1,427	137,298	146,891	10,000	94,029	42,862	יתרה ליום 31 בדצמבר 2018
שינויים במהלך 2019							
143,624	-	143,624	-	-	-	-	תרומות והקצבות מוגבלות
(129,020)	-	(129,020)	-	-	-	-	זמנית שהתקבלו
(41,913)	-	-	(41,913)	-	-	(41,913)	שחרר מהגבלה
268	268	-	-	-	12,278	(12,278)	עודף נטו לשנה
-	-	-	-	(10,000)	-	10,000	שינויים בקרן צמיחה, נטו ייעוד הנהלה
-	-	(6,960)	6,960	-	-	6,960	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת
(27,041)	268	7,644	(34,953)	(10,000)	12,278	(37,231)	שינויים במהלך שנת 2019, נטו
258,575	1,695	144,942	111,938	-	106,307	5,631	יתרה ליום 31 בדצמבר 2019
שינויים במהלך 2020							
142,108	-	142,108	-	-	-	-	תרומות והקצבות מוגבלות
(125,843)	-	(125,843)	-	-	-	-	זמנית שהתקבלו
125,325	-	-	125,325	-	-	125,325	שחרר מהגבלה
216	216	-	-	-	154,668	(154,668)	גרעון נטו לשנה
-	-	(7,349)	7,349	-	-	7,349	שינויים בקרן צמיחה, נטו ייעוד הנהלה
-	-	(7,349)	7,349	-	-	7,349	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת
141,806	216	8,916	132,674	-	154,668	(21,994)	שינויים במהלך שנת 2020, נטו
400,381	1,911	153,858	244,612	-	260,975	(16,363)	יתרה ליום 31 בדצמבר 2020